Prodávající je povinen informovat kupujícího (kontaktní osobu uvedenou v čl. III.)  k předání 
a převzetí zboží (v běžné pracovní době 06.30 – 15.00 hodin) 3 pracovní dny předem. 

Čl. V. Výše kupní ceny 

Cena dle čl. II. byla stanovena dle cenové nabídky takto: 

Celková kupní cena: 78 900,00 Kč bez DPH 

Slovy: sedmdesátosmtisícdevětsetkorunčeských 

Stránka 3 z 5 

K dohodnuté ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 

Kupní cenou (bez DPH) se rozumí dodávka předmětu kupní smlouvy v rozsahu dle čl.II., do 
místa plnění dle čl.III. a to osobě pověřené k převzetí předmětu kupní smlouvy.